Ersatzteilliste

Liste de Pi¢ces de Rechange
Spare Parts List

TS 425 DN

ab Masch.-Nr. 2106

TS 455 DN

ab Masch.-Nr. 0816

o,

S

Ausgabe - Edition - Edition

024/3

127 649




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 1

D 12

16
o —— =
_FE.J..,——..-—.-....-H—-——--‘I-—-; }

17

©

6%

28

@ €

18 19 20 21 20 19

|
o olo o 60

18 22

E1




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 1

TS 425 DN x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 455 DN x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure #=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Dreipunktbock mit Zubehdr.........ccereveevveneno. 3-point-headrack with equipment.............. Attelage 3-point avec equipement
1 122466 § x| X Halteschnur 240 18 Holding rope Cable de retenue
2 115916 x| x Federstecker 5 DIN 11024 St ZN 3... PIug........... - ... Fiche
3 122 613 o} o OberlenkerstutenbolZemn. ...cnmmiriesiniinsissresnens .vunee. Bolt of upper lmk assemny Boulon grandué du bras de guidage supérieur
4 117 245 x| x Knotenkette 2,8x960 22 Gl. DIN 5686 T ZN Link chain...ccorvverereeneressacerens Chaine & joints
5 161385 | o | o DreipunktbocK. . vermrrrcrsveiresrmsreererssrrerersnrssersees ... 3-point-headrack.............. Attelage 3-point
6 127252 | o} © Spannstift ISO 8732-10x55-A-ST-Dacromet. . cvseerrereersenses TENSION pin,...ne...... Goupille
7 127253 | o} o Spannstift [SO 8752- 6x55-A-ST-ZNB....cvvernsereen v TENSION Pille.si... Goupille
8 122 805 of o Unterlenkerbolzen. ..o Lower link bolt... Boulon du bras de guidage inférieur
9 122807 | o | © BOlZEM v s sn s |2 77) | Boulon
10 161387 | o | © Unterlenkerhebelo. it iensrcecsninnns Lower link lever.... Levier du bras de guidage inférieur
12 122932 | o | © BOlZENvourerrerrerrerncninnisnsnescssensessisensssssssnas s 575 L Boulon
13 107451 | o | o Spannstitt ISO 8752-6x36-A-ST-ZN8 sreessessesesseenesns 1ENSION PilL.... Goupille
15 118603 | o | © Rohrklappstecker 10x60 St 50 ZN 3......... Folding plug.......... Esses d'essieu
16 161362 | o | o FORTUNGSIONT oottt et Guide tube...... Tube de guidage
17 160023 | o Zugstange 1418............... ., Y- Tirant
17 160114 0 ZUGSEANGE 1515 reresreserre e s rras s asasassssarenens Tirant
18 160167 [ 0o { © Scheibe.....coveeeecernnne Rondelle
19 156091 | o | o Scheibe, gewdblt Rondelle
20 122867 | o | © GUMMISCNEIDE. e creeveee et reas e sanees Rondelle
21 160947 | o | o SEUTENDOIZEM et cmremr e scrsecermoes e ransrmonan sanenensmr e e memnnne e Bolt of link assembly....cccccermimrimiic i ssens Boulon grandué du bras de guidage
22 127267 | o | o Okt.-Mutter M 20-8 A3A DIN 985 Hexagonal niut.......ooeireiennns coorassaronesessssssauzgs L ornes Ecrou & 6 pans
23 116535 o| o 6kt.-Schraube M 12x80-8.8 A3A DIN 93 1..ciiiiiniiinnianin Hexagonal bolt.... e snensesaerasennns Vis 4 6 pans
24 108292 [ o | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412....cciviiinininnernias Conical grease nipple....ceinenninn e Graisseur conigue
25 160042 | o | © Bolzen, geschweilit.. cernresrenereensenn BOUION
26 105186 | o | © Scheibe 13-A3A DIN 125, smessnennes Rondelle
27 108589 | o | o okt.-Mutter M 12-8 A3A DIN 985.....ueirriiesncineenisneenens g Ecrou 4 6 pans
28 160013 | o | o SHIHZE . crearreerrnesrsrernannsssesaseanes Support
29 107456 [ o | o Spannstift ISO 8752-0x60-A-ST-ZNS....ccorviriiicsinnrinsianas ion pi ... Goupille
30 120760 | x| x Federbolzen 12x65....cciniiiviiinciscnnnen ip- Axe de réglage A ressort
31 160 948 o| o Platie.......... R 0 N W8 EETIR W W W Plaque

E2




ERSAT/TEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 2
2
1
I |
y = = — - ——=5
/ 4 3
)
T Ts
@ @ b6
@ ¢ 7

I
13 14 15 16 15 17




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 425 DN x=Verschleilteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 455 DN x=Wear part *=n0 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia pigce
Rabmen/Antriebswelle/Kurbel......... J— . Frame/Drive shaft/Crank .... Chassis/Arbre d'entrainement/Manivelle
1 160455 | o} o KUIBEL ittt cr e cn s st CraRK..coiiemnernssesseeriisisaremssrne e s ssess s e s s sbesssasssos Manivelle
2 107464 | o | o Spannstfit ISO 8752-8x36-A-ST-Dacromet..... ... Tension pin........ Goupille
3 121 970 o}l o Bicgsame Welle... - ... Flexible shaft............ ... Flexible essien
4 161 233 o| o Kurbelhaltcr vom ........................................ ... Crank holder, tront.... weeee SUpport de manivelle, front
5 116614 | o | o 6kt.-Schraube M 8x25-8.8 A3A DIN 933.... ... Hexagonal bolta...miniini e .. Vis & 6 pans
6 115972 | ot o Scheibe 8.4 ABA DIN 125..ivivvrrevrrrrenerne Washer.. 3. @8, e B, N M. Rondelle
7 108531 | o} o 6kt.-Mutter M 8-8 A3A DIN 985..ccuiromrirmrsrrrsmsssroncrmsssnsases Hexagonal nut...........cvinns Ecrou 4 6 pans
8 160 191 o RANMEN 1567 . eiceieeeeeierierseresesiensesseeressnsaserseressmarnssae Frame. oo Chassis
8 160 192 "] Rahmen 1666... SRR 3 3: 1) L U O ... Chassis
9 127274 | o | © okt.-Schraube M 16x50 8 8 A3A DIN 933 V pius ............ Hexagonal bolt... Vis & 6 pans
10 115979 | o | o© Scheibe 17 AJA DIN 125, nesssssessreesesenss Washer............... Rondelle
11 160946 [ o | o ZWiSChENPIAtIC. .. e e vttt raa st Support plate...... Plaque de support
12 127373 [ o | © Spannstift ISO 8752-13x28-A-ST-Dacromet....... oors TENSION PiNlessersirsnsrsresrerensranranasas Goupille
13 124151 o| o Stiitzscheibe 56x72x3 DIN 988..........ccooemeenee <o SUPPOIt Plate .. ivisiniinncinsisisnsans Rondelle de support
14 107385 [ o | o Sicherungsring 72x2,5 DIN 472........ oo SNAP TINZ. ciisssrririnssrssssimsansnnsiasnns .. Circlip intérieur
i5 118602 [ o | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471............ ... Snap ring, .. Circlip intérieur
16 124758 | o | © Rillenkugellager 6207 2 RS DIN 625.... ... Grooved ball bearing......ccvvvmermersirencersrirenornerrsesenneraenenes Roulement rainuré 3 billes
17 160130 | o ARITIEDSWELlE..c.. et sre s saar e s e eernenns DirivelSHaLD...... W, | SSSSS-——————_ ., v o= - ore Arbre d'entrainement
i7 160 132 o ADHEDSWEILE..o. o verecicernresres s e ns e resnrsaneseeseneaemsesones Drive Shatt......ocooviiiceiniinsirie st ersrne s e e Arbre d'entrainement

E4



FRSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 3

120 [if 042
33® 13 { 1)
w0
3LEE ’ JiL

08 @m O =

b Erm 24
17 4 | E:I 25
|
am 24
18
O =
13 ﬁ

200 © ]
219 © (- 26




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

*=kein Ersatzteil
*=no spare parts
*=pas de piéce de rechange

Désignation de la piéce

TS 425 DN x=Verschleibteil
Pos. Nr. TS 455 DN x=Wear part
x=Pieces dusure
Bezeichnung des Teiles Description of the part
Kreiselkopf/Hohenverstellung..................... Case/Height adjustment
1 10738 | o | o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472.......ccciminmeenriressnenrinins SNAP THIZ.rrrerrrmrrmearasessimmarerarrereseacssesssssassbostan panemsasassuesssenes
2 127644 | o | o Stiitzscheibe 63x80x3 DIN 988............ rere SUPPOIE PIALE e vereecvtritis e ebe s e n e sr s sens
3 127646 | o | © Palischeibe 63x80x0,5 DIN 988 wvee FIEHRE P cveeirie et em e cecstebet e e en st es st ons
3 127645 | o | © Pallscheibe 63x80x0,3 DIN 988 (bei Bedart)...... reee FHENE DA oot creecccirnsisecrs st et et sna e ssmsenessanenens
3 126320 | o | © Pabischeibe 63x80x0,1 DIN 988 (bei Bedart)... veee FHENG PR, oot e n s et s s ems b e ns
4 118602 { o} © Sicherungsring 35x2,5 DIN 47 1..uvieiianininnn 20e SNAP TINZerrveerverreamerscaiiirsrsrersennmessansanssssses
5 106852 | o] © Rillenkugellager 6307 2 RS C3 DIN 625.... «ee. Grooved ball DEaring. .. i e vesereerssccniinestr s
6 127643 [ o | o Nadelhiilse HK 5025 DIN 618............. cesvesisnerane PIIL DBAFING rvruvseemcanmrtiisesrenrmsasensesessssnsna s sssnssanssrssssareans
7 161533 | o | © RAASAZ ettt s e et s Wheel set.vonrenrens
8 127883 | o | © okt.-Schranbe M 8x25-8.8 A3A DIN 933 verbus-plus......... Hexagonal bolt....
9 115972 | o | © Scheibe 8,4 A3A DIN 125....iicrniisismessnismesesean
10 108292 | o | © Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412, nieeecvcrevnseincanas
11 497967 | o | © Kreiselkopf, vormontiert....oveereeeeccricssronanens
12 108319 | o { o PaBifeder A12x8x56 DIN 6885 C45 K+V.....ocomrmeerrsrerrin
13 160215 [ o} o DIchtring.....cciiren e
14 | 123477 J o} o Haubelussim, ... ........ . EOS., .......
15 127775 [ o | © 6kt.-Schranbe M 12x70-10.9 A3A DIN 931
17 160857 { o | © Kreiselnabe. ... voineernerermsscneencctsssisersenes
18 123468 [ o | © Deckc SN .............. [ SSRGS, -
19 123457 | o | o I O,
20 122712 o| o Scheibe...
21 108589 [ o | o 6kt.-Mutter M 12-8.8 A3A DIN 985... .... Hexagonal nut
22 124650 | o | © Palscheibe 60x75x0,1 DIN 988......... vesseressneres FItHNE plate...oveeecceeeaien
22 126384 | o | © Palischeibe 60x75x0,3 DIN 988....covorreeemrmeremeremreseresincnes Fitting plate... e reecoeiarsersrrrrnen-
22 | 126385 | o} o Palischeibe 60x75x0,5 DIN 988....cocomrecrimrercrersnserorsrenenes Fitting plate.......
23 126302 | o } © Stitzscheibe 60x75x%3,0 DIN 988......commieecrrrerreenrerererencnes Support plate
24 1i8604 | o} o Rillenkugellager 6012 2 RS DIN 125..... .... Grooved ball bearing....
25 123486 | o | © DiStanZION e s et ... Distance pipe.....vueenee
26 127642 } o | © Sicherungsring 60x3 DIN 471 ..o eere BNAP TINZuriuriraisnirnesesriiesiarserssasimsnssrasranerrssrmsssssnssssarssssersees
27 160629 | o | © AbdeckKappe....cocoi i e ... Bearing housing....
28 126417 | 0o | © Runddichiring 17x3,3 DIN 3770-NB 70....ccccvecerennen ... Round seal...ccrceererrene
29 127416 | o | © Axial-Rillenkugellager 11-119 Rolax
30 123495 | o | o Hghenverstellung, kompl......covvvineineane
31 160365 | o | © Hohischraube.......coeecremnirenverrersersincsnensnes
32 116749 [ o | o Kegeischmiernippel CS 8x1 DIN 7141 2. vcvrcrrreereceeeeesnens Conical grease nipple......
33 117831 | o} o Schlauchschelle SA 70-90 SKZ Hose CHpaorsiiimmirinccsiesisasiasne
34 121990 | 0o | © Faltenbalg.......ceeremereec ettt st e vem et et st e BelloWS.ucci s essersersesass s sressssanssra e ren e s

.. Boitier/Reglage de la hauteur

Circlip intérieur

Rondelle de support
Rondelle de fixation
Rondelle de fixation
Rondelle de fixation

... Circlip intérienr

Roulement rainuré 4 billes
Roulement 4 aiguilles

... Jeu de roue

Vis 4 6 pans
Rondelle
Graisseur conique

... Boitier

Ressort de fixation
Joint cuivre

... Capot

Vis 4 6 pans
Moyer rotatif

... Couvercle

Cloche

Rondeile

Ecrou 4 6 pans

Rondelle de fixation
Rondelle de fixation
Rondelle de fixation
Rondelle de support
Roulement rainuré a billes
Tube 4 distance

Circlip intérieur

Carter

Bague ronde

Roulement rainuré a billes
Reglage de Ia hauteur, cpl.
Vis

Graisseur conique

... Collier pour chambre a air

Accordéon

E6




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 4

28
16
295
17
18\ & 2 24 /25 N
19 ? = > .\\\\\;\' - : / - o _‘_h\:_‘l___]"_—_u___ :,_—— =]
/lo 7] > e A 3
| == 27
20/21° 23 7 23 ©
.
2 ¢
I 26
& © 13




. ]
Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 4
TS 425 DN x=VerschleiBteil *=Kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 455 DN x=Wear part *=f10 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Diésignation de la pigce
Kurvenscheibe/Zinkentriger..........cconnuu...... Cam plate/Tine arm sessssannsnsenness Cliemin de roulement/Toupie
1 105465 { 0 | © Sicherungsring 75x2,5 DIN 47 1..vcvvveivnrevirinenirianesie e B 17 To B Y1V SRS Circlip extérienr
2 123445 § o | © Kurvenscheibe.... e resrenrenmsnnesesm v Cam plate.... SO .. PO Chemin de roulement
3 161543 t 0| © Lagertlansch......cciiorrenrineniniecsnsinree e SOCKEt...rs i AR Bride
4 127640 | o | © Rillenkugellager 6015 2 RS DIN 625.......... R Grooved ball bearing.... «eree ROUlement rainuré a billes
5 124506 | o } © Pafifeder A 8x7x45 DIN 6885 C 45 K+V........... ... Fitting sprina ................ ... Ressort de fixation
6 160 141 ol o L o T SR ... Hub... . . W .. Moyen
7 108292 | o } © Kegelschmiemnippel AS 8x1 DIN 71412......ee ... Conical crrcase mpple .......................................... Graisseur conique
8 123595 | o | o GelenksSticK. o ivinirarisesrrmnrensremceresssnassmsnnes eee JOINE PIECE ettt ettt s s b ararer e s Piéce de jointure
9 127638 | o | © Runddichtring 60x4 DIN 3770-NB 70...........c... ....Round seal ...... Bague ronde
10 127656 | o | o 6kt.-Schraube M 12x90-10.9 MV 8 DIN 93 1....cccervvruennnnnee o wreeneens VIS 3 6 pans
11 160443 | o | © Konusscheibe <wennees. ROndelle de cone
12 123457 | o | © GlOCKE . et snen s Cloche
13 127564 f o | o 6kt.-Mutter M 12-10 A3A DIN 982 Ecrou 4 6 pans
14 | 160135 } o | o FAEEE oo R oo T i Ring
15 127641 | o | o 6ke.-Schraube M 12x30-8.8-A3A DIN 933 .. Vis 4 6 pans
16 497936 | o O Kreiselarm, KOWPL. cocvivevinrencnme s imsmsesn e e .. Brass rotatif, cpl.
17 160093 | o] o Lanfrolle.....cocecenrecrimeirennnns oo T o I ey seeseees POULTE
18 127607 | o | © Spannstift DIN 7346-7x32 TENSION PIerrenmireememcrmei i en e csnsse s smssnemsm s sassearasenas Goupille
19 | 161536 | o] o Stewerhebel.................. SHERTINE JEVOI e e s Levier de commande
20 107454 | o | © Spannstift ISO 8752- 6x50-A-ST-ZNS....cccenrrmevinene <ere TENSION PiRacesia.e B et e e eeee st Goupille
21 07475 | o | o Spannstift ISO 8752-10x50-A-ST-Dacromet...... vees TENSTON PIlluriereieriesrieriitrsmssesesirniasse e et e menessebearsssansas Goupille
n 161020 | o | © Lagerrohr crvvren wre TUBR e irmeenenerenne eromsernnsaneazoneo it SO SO W Bourrean
23 123507 } o | o Bundbuchse 35 W 39/50x25 B - 3 1) RS seeeee Donille
24 127637 { o | © Runddichtring 45x3,5 DIN 3770-NB 70... erreenbeas ROUNA SEAL e e re e re e st Bague ronde
25 160986 | o | © = U U RUB Shafte..creeericirnsenne LB B B WD Essieu
26 108544 | x | x Klappstecker 12x45 8t 50 ZN 3 DIN 11023.... Folding plug........... . e Esses d'essieu
27 161 101 0 Zinkentrager 1240.....coccrrrnereerecernerecsrnnens FRUORRTOTI 3 11 1151 | (OO, ervensencensseseereers K OUPIE
27 161 102 o Zinkentriger 1340 e e s Tine armi.....cc..o... Toupie
28 126 383 of o 6kt.-Schraube M 12x40-10.9 A3A DIN 933 V-plus............. Hexagonal belt... Vis & 6 pans
29 160089 | o | o L2 c g e Y PV U PE S U S SSON Support....eseeees eeserenrerneneeeess SUPPOLE 1t haut
30 161379 | o | © Klemmstiick wrererassesnens CIAMNPuccierensvereves Collier
31 160111 | x| x Federzinken. ... irieeisnsioii ittt Flexible tiN€. .. eererermmseressnemsesserarssssssesessossnssvmssesnansos sinens Dent flexible

E3




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

)

0 &= ©
15 16 17

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 5

TS 425 DN x=VYerschleifiteil s=Sonderzubehdr *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 455 DN x=Wear part s=Special equipment *=no spare parts
x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Achsen, Laufriader und Hecktastrad........... Axle, track wheel and contact wheel,......... Axe, roue et roues de controle
(Sonderzubehdr) . Tear-mounting arrangement montées a I'arriére
(special equipment)......, (equipement special)
1 111895 | x§ x SIcherungSSCHNUL.. o e cterre s s sens s e snen SAFELY COTurrerirerrarenmececsrissesestrtnemsnsessnsresecmrssesssmsressesses Cordon d'arret
2 115916 | x| x Federstecker 5 DIN 11024 St ZN 3....ovvevereevrerrsneseresesiveserens PUZiertirieirienenss Fiche
3 161 231 s | s Pendelachse. ..o rerrersrrres it e sers v e sasmsnssesssene e Pendulum axle. Axe de pendule
4 160512 | s | s BTN (2 (1aTe /ST 1 DO U O P U OO Bolt of 1Ink 258emMblY.ccvimimriienirirsrerrreeeeoesssneraneerecsccseaes Boulon grandué du bras de guidage
6 127456 | x | x Rohrklappstecker 10x50 DIN 11023, vreeieseiserssenacnss Folding plug............. B e eraeacantsssnsasnrenestsbisss ereecseanennn E58ES d'essieu
7 161536 | s | s StEHrING. e ceemieir et cerenerenaeens LEVELING TiBE.... rerssrnemsnns ey ... .., Bague de réglage
8 122735 | s { s BURABUCHSE. .. eevevaererorecceciistraenseasnsseseses resssnorasensssesessarensecs BUshae e iir st e «eeens Douiille
9 127164 | s | s PaBscheibe 37x47x2,0 DIN 988 ZN 3....coovvvnnecenencnerrerrerns FIUIRG PIALE....rrcreserememeississste s s sensrrserereneenstestas r---. Rondelle de fixation
10 160509 | s | s Radausleger....coivmimcieeremriniceccccnisinicnnes .... Wheel outrigger.... e YT Bras levier de rone
Il 160505 | s | s BUgelSChraube. ... ocenuriersersrrertn v sassascrcesenas ... Bracket bolt........... verereeees VIS de etrier
12 | 105186 | s | s Scheibe 13 ASA DIN 125, mcmeeiececeesrsenens eere WESHET v scanere s e I ... .. cox oo SRS Rondelle
13 108389 | s | s okt.-Mutter M 12-8 A3A DIN 985.... «... Hexagonal nut.....ceinsrernranes Ecrou 2 6 pans
14 123575 | s | s Lanfachse.. o e cceiisrimestessesnetnssssensencesceassnssnanna ... Carrying axle Essieu porteur
15 121327 J o j o AbSCHIUBKAPPE..creeeeeenrereiestrrenie et seererssseressssesenssnsreneenean Sealing hat......eeereeeraverssiensnseas Chapeau de fermeture
16 1 126662 { o | © 6kt.-Schraube M 12x25-8.8 A3A DIN 933 verbus-plus....... Hexagonal bolt.....eescveeesmereresciniissnnesssesencassesense srnennananss Vis 4 6 pans
17 122712 [ o | o ScheiGEmmiiin ... 1o ST |, SO W—— . sonromceca SN Rondelle
18 126583 | o | o Laufrad, kompl. 15X6,00-6.ucuuvmiieceievesrcnrsccnnsncseensres TRACK WHERL o1ttt Roue
19 121608 | 0o | o Felge 4.50 Ax6 mit 2 Ri. KL 6205-2 RS....coccrecreeervsesuennor Rim with grooved ball Bearing..........oceevercreeeeniennneesvnennens Jante avec roulement rainuré 4 billes
20 121609 | x| x Decke 15x6.00-6 Impl. 4 PR-T 510............. SRS Tl e ereernencs e e B Couverture
21 121610 | x | x Schlauch 15/6.00-6 TR-13..........cceenaen ereereseenen: TUDE
22 150035 s | s WicKelSChULZ. vt SELE - U RSP Yy PO PON Protection
23 127570 | o | o Palischeibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3., e FIRNG Plat€ere sttt et s et sanenas Rondelle de fixation
24 123686 | s | o SCHWINZE e ctiiiiirs it rener e sosbeabnes ... Tappet lever. ., N Levier
23 108292 | s | o Kegelschmiemippel AS 8x1 DIN 71412..... weeens CODICAl Grease NIPPIe. vt e e Graisseur conique
26 126 667 o] o Laufrad, kompl. 16x6,50-8.....cccceniens veee TTACK WHERK v eeeerieevierecrereneerstisine s s msmeesses rreeverrenees Roue
27 121091 ¢ x| x Decke 16/6,50-8 Impl. 4 PR-V 64..... . oveneraea woen SUTACR s ecsses s e sttt sasse s et s s raes Couverture
28 121092 | x| % Schlauch 16/6,50-8 TR 13 I THDEE e e s e Tube
29 121090 | o | o Felge 5,50 Ax8 mit 2 Ri. KL 6205-2 RS..cccvvvrurerenenn .... Rim with grooved ball bearing...............ovremmriceinen Jante avec roulement rainuré & billes
30 150084 | o} o Schutzscheibe, hinten...vcvvcinrensrenersees ... PrOtECtiVe plate, [ear. ... reciacans e e crrereenrans Plaque de protection arridre
31 161027 | o | o ACHE e eecccertreererresententsbesi e s ns e sas e resr e senebassses rannaens AXIC et et ceernrrrenreneense AXE
32 116484 { o | © 6ki.-Schraube M 16x160-8.8 A3A DIN 931.... cees HEXAZONA] BOIeuuererncmiisrisstrisi s e resbr s s nnens Vis 4 6 pans
33 161503 | o | o Platte e e cceicrreenrerrerenee sttt e s e e renenene ere Pl e ecectercrcrcornenr sttt et e sae s e sra ot b oo e et Plaque
34 124517 0| o Scheibe 17-A3A DIN 7349............... SRR ' 11 11 O O S Rondelle
35 116699 { 0 | o 6kt.-Mutter M 16-8 A3A DIN 985.....ovivvvmervncrcnrarserevesasss HEXAZONA] I coirrrrrrmsemmsserssssasmsmnsenensserassssassnsnssesssssnesnsnes Ecrou 2 6 pans
36 166120 | o | o STANZE...evereeercemsrreesiresresnestesirsesssssnssasersesesssssresssmenresssssaessss RO ureons trennesrseren et e anraneneeny Barre
37 107449 Y o ] © Spannstift ISO 8752-6x30-A-ST-ZNS....ccccocvveirmarreemnisessenns TENSION PHlec..ecerreeesreenrerceeiesttrsttranaessmsssassrareneorescssensesserscns Goupille
38 124053 | x| x Klappstecker 6 DIN 11023 St 50 ZN 3....ccvvinvrernsccessssanne. FOIAING PIIZ..cucrercrrnrricrmcresssssstraesesenmsresasessescssstonsesnesensas Esses d'essien
39 11668 | o | o 6kt.-Mutter M 12-8 A3ADIN 934........... Hexagonal nut retrresneserstise e e nennan . Bcrouw 3 6 pans
40 124839 | o | o 6kt.-Schraube M 12x110-8.8 A3A DIN 933........... eres HEXAZONAL DOl cveererreerenmititiranisssenessieranevossenenresosstararennencrse Vis 3 6 pans
41 161 021 oto ACHSHTRIUNG . ccevvereerr e istitissterneessmessrerarerenesronsrararen -... Axle bracket Guide de axe
42 127 641 ol o 6kt.-Schraube M 12x30-8.8 A3A DIN 933 V.-plus....covnean Hexagona) bolt Vis 4 6 pans

E10




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

o

1

]




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 425 DN x=Verschleiiteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 455 DN x=Wear part *=n0 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schwadfoermer ... Swathformer-......... eeerer. Monllenr d'andains
i 160186 | o | © SchwadformertrAZET. o eecreemsnsrre e resisss et sases i Bras portant
2 127222 | o | o 6kt.-Schraube M 8x60-8.8 A3A DIN 931... Vis 4 6 pans
3 115972 | o | o Scheibe 8.4 ABADIN 125.... Rondelle
4 160069 | o} o Distanzbuchse. .o esieecisirrrrsmeree st st LA B ..- Donille 4 distance
5 108531 { o | @ 6kt.-Mutter M 3-8 A3A DIN 985...uiimieeceesesisevnsrcennsess HEXAZONA] DUEeeiesine e et er e resbese thesrasn bt e enes Ecrou 4 6 pans
6 160536 { o | o Schwadformerprofili.. s ceetanes Profile - O W O Protil
7 127569 | o | o 6kt.-Schraube M 8x25-8.8 A2 DIN 933......... ceeervenrer FIEXAZONAE DO ccitiitincccitre ettt Vis 4 6 pans
8 160537 | x| x SChwadiuCh. ...ttt e e Cloth- M8 8 8 ettt O Drap
9 123609 | x| x Schwadtormerfeder. ..o ceciereereeremreercsesrenerere e rans Flal SPIINZ et st imrare e sebsss st tcmsmen bbb b ps b na e nmrebs bbb s Ressort plat
10 122103 | x § x SChUMZKAPPE....veerierre e cnrssr s e et sre s PrOtECHIVE CAR. e reeeiierorrmvensresiesisssssnsnsncasestviessarsnnmemns bt snane Chapean de protection

Ei2




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

5

E13




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 425 DN x=VerschleiBteil s=Sonderzubehdr *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 455 DN x=Wear part s=Special equipment #=n¢ spare parts
x=Pjeces d'usure s=Equipement special *=pas de pi¢ce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de |a piéce
Schutzbogen, Triger Guard, Carrier ..... Piéce de protection, Bras portant
1 160052 | o} o Blgelueveeunsieesicretsnere s . BraCKehu ottt et tese s bbb s e s Etrier
2 17772 | o j © 6kt.-Schraube M 10x40-8.8 ASA DIN 933......ocirirrernens Hexagonal bolt..vvrcecccriniene. cessnsanrnrezsaze o Sheo s e 8 Vis & 6 pans
3 [16622 { o | © 6kt.~Schranbe M 10x25-8.8 A3A DIN 933....cviiicciiiniiiiinne Hexagonal boll....ccinrrcinnaninnns creresreraneennens VIS A O pans
4 126825 | o | o Tellerfeder 28x10,2X1,5.cuvvrererirsesnarnerenne SUUURONIE. o ¢ 1Y SRRRURUNIURr-" - S 0. - Y (I . W2 .. | Ressort
5 115973 o]l o Scheibe 10,5 A3A DIN 125, iierererseesssrenrersesesssecvnssens Washer e e B B, L B N e, Rondelle
6 108441 | o] o Okt.-Mutter M 10-8 A3A DIN 985... SRR = 5. ¢: o2 ) 113 AR OO Ecrou & 6 pans
7 160 066 o 0 Trager, vorne, HokS.....covresreerereca vrevencuiBh e, IR LOF: 5 7155 P 5 (o)1 |00 3 § DO U U OO Bras portant, {ront, gauche
8 160 065 ol o Triger, VOIne, reChtS. o crcarsnsnsesrnerran ... Carrier, fToRt, TIZRT. e et Bras portant, front, droit
9 116629 | o] o 6kt.-Schraube M 12x35-8.8 ABA DIN 933......oevvrcecreeens Hexagonal Bolte. e veinesiisermsrreresrensenrerereeresensssesees Vis & 6 pans
10 105186 t o | o Scheibe 13 A3A DIN 125........couue. verneereeen Washer........... ... Rondelle
il 108589 | o | o 6kt.-Mutter M 12-8 A3A DIN 985 <reeeremees Hexagonal nut... ... Ecron 4 6 pans
12 160040 | © Schutzbogen 1400......vvvcerncenen sttt st r Guzitss.......... e W, ........... <eesenaeeene. PiECE de protection
12 160 080 o} Schutzbogen 1500 e et cersessanne Guandsen.. ... SHSSSE . SSS o ...........c 220 Piéce de protection
13 160362 | o { o Schutztriiger, hilten. e .... Protecting strip, rear..... eccoompenronanaoomozo WURURRRRR St Support protecteur, arriére
14 116335 } o | o 6kt.-Schranbe M 12x80-8.8-A3A DIN 931........... veee HEXAZONA] DOIt. sttt e oo Vis a 6 pans
15 160017 t o | o Rastbolzen....ccccivinnenirmciieis s ... Stop bolt..... oot O . OO .. Boulon d'arret
16 123154 | o | © Druckfeder......... ver COMPIESSION SPINE.riurnesersrirrisersarssssnssessosnssrnassas .-. Ressort de pression
17 115989 | o | o Scheibe 26 A3A DIN 126...iiviivecvernnnns Washer....c.ineene --. Rondelle
18 107465 | o | © Spannstitt ISO §752-8x40-A-ST-Dacromet Tension pif....eeeeiesn. oo T ... Goupille
19 160068 | x § x Sl OXIOT0ucocuerieeemieiessrsisssne i tsasssssasnns s seasen Pulling rope...ommciini e cccsnsirsssnee. «-..... Cable tracteur
20 136424 | o | o Zugfeder T .. vree PUTHNE SPIHIE . ciisisiennecec ittt ittt ssr s stbsses emsbemsnnes Ressort de tension
21 160356 | o | © Scheibe, geWBIbL......cocvmervmmemerecresiresennnnns WaSheT......ccorreemrerserenns . TR Rondelle
22 127884 | o | o Stiitzscheibe 26x37x2,0 DIN 988 ZN 3....ovvcrivevrrenssresenene SUPPOIL PIAE..crvrereeremrrresreraransersessresnesnrssssnsarres rrranesessesen Rondelle de support
23 122202 [ o | o Druckknebel .... Compression handle.................. v L. Goupille de pression
24 160 943 ol o Konterknebel -... Counter tongue.....ccrvecvvessersaneas SRR . 11 1 4+
25 127848 | o | © Seilklammer Gr.4 M5 vere ROPE ClAMID. et ceraena et trnesaeraemmemmemensssson Setre-cable
26 160275 | s | s Beleuchtungshalter. Serremrentibst b e rn et e sae e Lamp ROLACT,.eeieiis st rrmeecesis e renereres et s e eeambeseranes Support d'éclairage
27 115983 | s} s Scheibe 11-A3A DIN 126t seressssaserses Mastiere. B T e snees Rendelle

El4




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

8

!:_15‘




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 425 DN x=Verschleibieil *=kein Ersatzieil
Pos. | Walter- | FELLA- TS 455 DN x=Wear part *=no spare parts
scheid- Nr. x=Pieces d'usure #=pas de piéce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
107 924 | 161 375 Gelenkwelle W 2100-SD05-960-K32B... PTO-shaft Transmission
fiir TS 425/455 DN......... vesessssmenssnsanenssanes 10T TS 425/455 DN.... .. pour TS 425/455 DN
Diese Ersatzteile kénnen nur iiber.... These parts can only be.................. Cettes piéces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen...... purchases from the Walter-............. ment etre achetées de chez la
45216153 s TR OO U - scheid cOmpany.......cceccesveeenceee ... 08 maison Walterscheid
1 107 924 Gelenkwelle m. Schutz W 2100-SD035-960-K32B........ PTO drive shaft with guard.......cccvvinnniane. .... Transmission avec protecteur
2 368 837 Innere Gelenkwellenhalfte mit duBerer .o eiienrinnne Demi-transmission intérieur avec
Schutzhalfte WEH 2100-SD05-896........... <o demi-protecteur extérieur
3 107 923 Aunllere Gelenkwellenhilfte mit innerer...... Demi-transmission extérieur avec
Schutzhilfte WH 2100-SD05-891-K32B.........ooccevcene. with irner guard halt......oocinicciinnns demi-protecteur intérieur
4 368 641 AnBere Schutzhélfte SDH0O5-A1000-RP 6K.................. Quter guard half......evemreees .. Demi-protecteur extérieur
5 368 640 Innere Schutzhélfte SDHO5-T1000-RPOK...........cvcvanc. Inner guard halfi ..o s Demi-protecteur intérieur
11 040 154 Autsteckgabel, kompl. AG 2100-1 3/8"(6)....c.ccovruereno. Quick-disconnect yoke €pl i Machoire 2 verronillage rapide cpl.
12 339 107 Schiebestift, KOMPLae. o oorriirnrrrererarecenerasrenss - Quick-disconnect pin CPLouicvivcrre e Poussoir de verrouillage rapide cpl.
13 354 602 Sternratsche, kompl. c. oot Star shaped ratchet......... - Cliquet a étoile
K32B-2100-1 3/8"(0) ZV M=550 NI .cururicsiisisnirerirens siaesenssnesmaresmrmsimsssesssssssrissssms sossossns sasssaresssnssissessissns sonssnnennsass
21 040 116 Kreuzgarnitur, KOMPh.o.cooeireeecree e Cross and bearing kit, cplo...cccoviivveiniceeccinieinerenreeeeeoo Bloe croisilion, cpl.
22 | 084099 Kegelschmiernippel M 8x1..vorcvicvensicnirnnrenens eeer LUDFICAION FHUNEZ - covsesrisrreccssise e sensiecsec s sen reseeaes Graisseur
23 040 444 Rillengabel RG 2100-00a.....cccovesmereranncnnn, INBoard YOKE.....veeeeecvetrteenn sttt Machoire 4 gorge
24t 020600 Spannstitt DIN 1481 8x50....ccciiiveireenesrninersreecenseaas Spring type straight Pinleu e ciemismrerssrecrcricssrnesreresens Goupille élastique
25 095 982 Frofilwelle 00a; L=860 MMi....cooruninviierrinsnerencnnaen Profile shaft...........cccvvnnn. eetretsrbtentpeinnnssassrnss e Arbre profilé
26 | 321009 Profilrohr Oa; L=835 mm ... Profile tube.... ... Tube profilé
27 049 456 Rillengabel RG 2100-0a....ccceserimsmeiviessessersmaesnscssinnes Inbhoard YOKe.....cocvimeereimnee s ressirsnnsessneseria s e es Machoire a gorge
51 363 258 Schutztrichter B=RPS......cevrcere e rerscsnisnssemsenes GUARD CONEurrinrinrnmcrierime e sne i serses e st ers et ans b seas Cone protecteur
52 | 365305 Schraube M 4510 v cicnivrrcemsaerrrecsresssss sianans BOlbiimriesssinenmsaererensna Vis
53 365 884 Stitzring....cccecmssreene Support ring....... Ring de support
54 | 359005 Gleitring..... Slide ring....... Bague glissoire
55 | 044321 HAlEREIE. ._.cevesisisresiie e ersessnresreseecemssesme resesesssasnensenes Safety chain.... Chainette

El6




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS
Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel
Part no Table Part no Table |Partno Table |Partneo Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table
No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande  Tableau {No de commande  Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande  Tablean
105 186 1,26 116 699 5,35 124 151 2,13 130 424 7,20 160 947 1,21
105 186 5,12 116 749 3,32 124 506 4,05 150 035 5,22 160 948 1,31 e ——————
105 186 7,10| 117 245 1,04 124 517 5,34 150 084 5,30 160 986 4,25 WAITEESTEEID
185 465 4,01 117 772 7,02 124 650 3,22 150 091 1,19 161 Q20 4,22
106 852 3,05 117 831 3,33 124 758 2,16 160 013 1,28 161 021 5,41 020 600 8,24
107 385 2,14 118 602 2,15 124 889 5,40 160 017 7,15 161 027 5,31 040 116 8,21
107 386 3,01 118 602 3,04 i26 302 3,23 160 023 1,17 161 101 4,27 040 154 8,11
107 449 5,37 118 603 1,15 126 320 3,03 160 040 7,12 161 102 4,27 040 444 8,23
107 451 1,13 118 604 3,24 126 383 4,28 160 042 1,25 161 231 5,03 040 456 8,27
107 454 4,20 120 760 1,30 126 384 3,22 160 052 7,0L 161 233 2,04 044 321 8,55
107 456 1,29 121 090 5,29 126 385 3,22 160 065 7,08 161 362 1,16 084 099 8,22
107 464 2,02 121 091 5,27 126 417 3,28 150 066 7,07 161 378 4,30 085 982 8,25
107 465 7.18 121 092 5,28 126 583 5,18 190 068 7,19 161 385 1,05 107 923 8,03
107 475 4,21 121 327 5,15 126 662 5,16 160 069 6,04 161 387 1,10 107 924 8,01
108 292 1,24 121 608 5,19 126 667 5,26 160 080 7,12 16l 503 5,33 321 009 8,26
108 292 3,10 121 609 5,20 126 825 7,04 160 089 4,29 16l 533 3,07 339 107 8,12
108 292 4,07 121 610 5,21 127 164 5,09 160 093 4,17 16l 53¢ 4,19 354 602 8,13
108 292 5,23 121 970 2,03 127 222 6,02 160 111 4,31 161 536 5,07 359 005 8,54
108 319 3,12 121 890 3,34 127 252 1,06 160 114 1,17 161 543 4,03 365 258 8,51
108 441 7.06 122 103 6,10 127 253 1,07 160 120 5,36 4987 936 4,16 365 305 8,52
108 S31 2,07 122 292 7,23 127 267 1,22 160 130 2,17 497 967 3,11 365 884 8,53
108 531 6,05 122 466 L,0L 127 274 2,09 160 132 2,17 368 640 8,05
108 544 4,26 122 613 1,03 127 373 2,12 160 135 4,14 368 641 8,04
108 589 1,27 122 712 3,20 127 416 3,29 160 141 4,06 368 887 8,02
108 589 3,21 122 712 5,17 127 456 5,06 160 167 1,18
108 589 5,13 122 735 5,08 127 564 4,13 160 186 6,01
108 589 7,10 122 805 1,08 127 568 6,07 160 191 2,08
111 895 5,0L 122 807 1,09 127 570 5,23 160 192 2,08
115 916 1,02 122 867 1,20 127 607 4,18 160 215 3,13
115 916 5,02 122 932 1,12 127 637 4,24 160 275 7.26
115 972 2,06 123 154 7.16 127 638 4,09 160 356 7:21
115 972 3,09 123 445 4,02 127 640 4,04 160 362 7,13
115 972 6,03 123 457 3,19 127 641 4,15 160 365 3,31
115 973 7,05 123 457 4,12 127 641 5,42 160 443 4,11
115 97% 2,10 123 468 3,18 127 642 3,26 160 455 2,01
115 983 7,27 123 477 3,14 127 643 3,00 160 505 5,11
115 989 7,17 123 486 3,25 127 644 3,02 160 509 5,10
116 484 5,32 123 495 3,30 127 645 3,03 160 512 5,04
116 535 1,23 123 507 4,23 127 646 3,03 160 536 6,06
116 535 7,14 123 575 5,14 127 656 4,10 160 537 6,08
116 614 2,05 123 595 4,08 127 775 3,15 160 629 3,27
116 622 7,03 123 609 6,09 127 848 7,25 160 857 3,17
116 629 7,08 123 686 5,24 127 883 3,08 160 943 7,24
116 686 5,39 124 053 5,38 127 884 7,22 160 944 2,11

El7




